
ZARZĄDZENIE NR 183/B/2024 
BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 147/B/2024 Burmistrza Strzegomia z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia piątego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z obszaru 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 5  ust. 4  pkt 2, art. 11 ust. 1  pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 147/B/2024 Burmistrza Strzegomia z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia piątego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z obszaru 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w części V. TERMINY REALIZACJI ZADAŃ ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Termin rozpoczęcia realizacji zadań objętych konkursem- nie wcześniej niż 21 czerwca 
2024r.”; 

2) w części X.ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU OFERT ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin dokonania wyboru ofert Wybór ofert do realizacji i tym samym ostateczne 
rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia 20 czerwca 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strzegomiu www.strzegom.pl oraz 
w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7ACB1CB-CBC4-44FF-B325-65CDC7DD54AD. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie  

DO ZARZĄDZENIA NR 183/B/2024 
BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniającego zarządzenie Nr 147/B/2024 Burmistrza Strzegomia z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia piątego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z obszaru 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 roku 

Zgodnie z ust. 3 lit. c) części XII POSTANOWIENIA KOŃCOWE ogłoszenia o otwartym konkursie 
ofert Burmistrz Strzegomia zastrzegł sobie prawo do zmiany terminu otwarcia ofert i rozstrzygnięcia 
konkursu. Mając na uwadze powyższe oraz fakt, że w terminie wskazanym w ogłoszonym konkursie 
wpłynęła duża ilość ofert realizacji zadania publicznego, wymagająca wydłużenia czasu na ich ocenę, 
w części X ust.1 ogłoszonego konkursu zmienia się termin dokonania wyboru ofert i tym samym 
ostateczne rozstrzygnięcie konkursu na dzień 20 czerwca 2024 roku. 

Zmiana terminu pozwoli na zapoznanie się z zaproponowanymi działaniami przez organizacje 
pozarządowe w złożonych ofertach i ocenić celowość dofinansowania realizacji zadań publicznych. 

Realizacja zadań publicznych z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
w 2024 roku wynika z potrzeby realizacji zadań publicznych przez Gminę Strzegom w tym zakresie. 

W związku z powyższym, wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7ACB1CB-CBC4-44FF-B325-65CDC7DD54AD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/B/2024 BURMISTRZA STRZEGOMIA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


